
Model Anatomiczny Człowieka z Całkowitym
Powierzchownym Wizualizowaniem Głowy
Indeks: 733103 Producent: Walfront Kod producenta: Walfront

Cena: 238.03 zł

Opis

Model of Anatomy Man Anatomical model of medical study
half head and face Muscle of the Head with Blood Vases
Producent: Walfront

Model anatomiczny głowy z mięśniami i naczyniami krwi to doskonałe narzędzie do nauki anatomii człowieka. Wykonany z
tworzywa sztucznego PVC, jest odporne na korozję i lekkie. Dzięki szczegółowym oznaczeniom liczbowym, można
pogłębić zrozumienie struktury ludzkiego mózgu oraz struktur naczyniowych. Cała konstrukcja jest montowana na
plastikowej podstawie, co ułatwia obserwację dwustronnej anatomicznej wewnątrz struktury głowy oraz układu mięśni i
naczyń, co czyni naukę jeszcze bardziej interesującą i interaktywną.

Model ten ma zastosowanie w szkołach, szpitalach oraz do nauki zdrowia fizycznego. Dzięki zastosowaniu różnych
kolorów linii - czerwonej dla tętnic, niebieskiej dla żył i żółtej dla nerwów - można jeszcze lepiej zrozumieć strukturę
anatomii człowieka. Rozmiar modelu to około 27 x 20 x 10cm, a waga wynosi około 886g. W pakiecie znajduje się 1 model
głowy medycznej.

Model anatomiczny głowy z mięśniami i naczyniami krwi to niezastąpione narzędzie edukacyjne, które pozwala pogłębić
wiedzę na temat anatomii człowieka. Idealnie nadaje się do nauki w szkołach i szpitalach, a także jako pomoc dydaktyczna
w nauczaniu zdrowia fizycznego. Zachęcamy do odkrywania fascynującego świata ludzkiej anatomii z tym modelem.

Model wykonany jest z tworzywa sztucznego PVC, które jest odporne na korozję, lekkie i ma wysoką wytrzymałość.
Ma zastosowanie do szkół, szpitali, nauczania zdrowia fizycznego, może być stosowane jako narzędzie nauczania.
Bardzo szczegółowe liczby oznaczone, pogłębiają zrozumienie struktury ludzkiego mózgu, struktur naczyniowych.
Cała konstrukcja jest bezpiecznie zamontowana na plastikowej podstawie, łatwa do obserwacji.
Jedna strona ma wewnętrzną anatomię, druga wykazuje anatomię mięśni i naczyń

waga opakowania przedmiotu: 0.84 kilograms
producent: Walfront
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0719527789007, 719527789007
zalecane węzły przeglądania: 27006973031
punkt znaku wypunktowania: Model wykonany jest z tworzywa sztucznego PVC, które jest odporne na korozję,
lekkie i ma wysoką wytrzymałość., Ma zastosowanie do szkół, szpitali, nauczania zdrowia fizycznego, może być
stosowane jako narzędzie nauczania., Bardzo szczegółowe liczby oznaczone, pogłębiają zrozumienie struktury
ludzkiego mózgu, struktur naczyniowych., Cała konstrukcja jest bezpiecznie zamontowana na plastikowej podstawie,
łatwa do obserwacji., Jedna strona ma wewnętrzną anatomię, druga wykazuje anatomię mięśni i naczyń
Opis produktu: Cechy:Jedna strona ma wewnętrzną anatomię, druga wykazuje anatomię mięśni i naczyń.Bardzo



Materiał Tworzywo sztuczne PVC

Wymiary modelu 27 x 20 x 10 cm

Waga 886 g

Producent Walfront

szczegółowe liczby oznaczone, pogłębiają zrozumienie struktury ludzkiego mózgu, struktur naczyniowych.Cała
konstrukcja jest bezpiecznie zamontowana na plastikowej podstawie, łatwa do obserwacji.Model wykonany jest z
tworzywa sztucznego PVC, które jest odporne na korozję, lekkie i ma wysoką wytrzymałość.Ma zastosowanie do szkół,
szpitali, nauczania zdrowia fizycznego, może być stosowane jako narzędzie nauczania.Specyfikacje:Materiał:
PVCCzerwona linia: tętnicaNiebieska linia: żyłaŻółta linia: NerwRozmiar: Około 27 x 20 x 10cm do 10.63 x 7.87 x
3.94inchWaga: ok. 886gPakiet wliczony w cenę:1 x Model głowy medycznej
marka: Walfront
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: other
ogólne słowo kluczowe: Model głowy medycznej, anatomiczny model głowy, model mózgu medyczny, anatomiczny
model mózgu, model szyi głowy Model anatomii człowieka Anatomiczny model badania medycznego pół głowy i
twarzy Mięsień głowy z wazonami krwi
nazwa przedmiotu: Model of Anatomy Man Anatomical model of medical study half head and face Muscle of the
Head with Blood Vases
data uruchomienia strony produktu: 2020-05-14T07:45:29.014Z
numer części: Walfront

Parametry

Zdjęcia
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